
 

 
 

 
 

Oggetto:  Liquidazione FES anno 2009 effettuato in orario ordinario. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista  la nota prot. 8/CED del 02/02/2010 con la quale è stata presentata la proposta per un progetto 
finalizzato per l’utilizzo del fondo produttività e miglioramento servizi 2009 da effettuarsi in 
orario ordinario avente a oggetto: Conversione del software “Ripartizione Budget” da linguaggio 
di programmazione Clipper a foglio di calcolo (Microsoft Excel); Trasferimento del software 
gestionale “Inpdap PensioniS7” dal personal computer wst006 alla macchina virtuale “vm-
jolly1”; Test di compatibilità del nuovo sistema operativo Microsoft Windows 7; 

Vista  la nota prot. 61 del 11/12/2009 del Capo Settore Affari Generali con la quale veniva comunicata 
la ripartizione del budget dei piani di attività per l’anno 2009 da eseguire durante l’orario di 
lavoro ordinario; 

Vista  la nota prot. 18/CED del 23/03/2010 con la quale il Servizio CED ha comunicato che le attività 
programmate sono state compiute ed ultimate e che gli obiettivi sono stati raggiunti; 

Visto  il prospetto di liquidazione redatto in data 08/04/2010 relativo al compenso spettante ai 
partecipanti per l’importo complessivo di € 2.069,90 oltre agli oneri riflessi di € 492,63,  pari al 
23.80%, e di € 175,94, pari al 8.50%, per IRAP; 

Ritenuto  opportuno provvedere alla liquidazione e pagamento a favore degli aventi diritto delle 
somme calcolate e dovute; 

Visto  l’art. 184 del T.U delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 18/08/2000 
n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30; 

 
DETERMINA 

 
Per la causale in premessa: 

1) Di approvare il citato prospetto di liquidazione, dell’importo complessivo di € 2.069,90, relativo al 
compenso spettante al personale partecipante alla realizzazione del progetto finalizzato, con a 
fianco di ciascuno indicati gli importi calcolati e dovuti; 

2) Di provvedere al pagamento del compenso spettante a saldo a favore dei partecipanti di cui sopra; 
3) Di prelevare la somma di € 2.069,90  dall’intervento 1010801/10 cap. 13 del redigendo Bilancio 

2010 residui 2009, la somma di € 492,63 per oneri riflessi dall’intervento 1010801/15 cap. 12 del 
redigendo Bilancio 2010 e la somma di € 175,94 per IRAP dall’intervento 1010807/15 cap. 17 del 
redigendo bilancio 2010; 

4) Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 

 
 Il Segretario Comunale 
 (Dott.sa Francesca Sinatra) 
 

 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 
Registro delle Determinazioni 

__________  

N. 41 Del  27/04/2010 
  



Pagina 2 di 2  

 

Allegato alla Determina del Segretario Comunale n. 41 del 27/04/2010 
 
Oggetto:  Liquidazione FES anno 2009 effettuato in orario ordinario. 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
IMPEGNO:   N. ________________ 
 
LIQUIDAZIONE: N. ________________ 
 
MANDATO:   N. ________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la rela tiva copertura finanziaria. 
 
 
 
 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 


